
ZARZĄDZENIE NR 179/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 9 września 2022 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Perlejewo

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 172), 
uchwały Nr 71 /IX/19 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy (Dz. Urz. Woj. Pódl. 
z 2019 r. poz. 5299) zmienioną uchwałą Nr 121/XIV/20 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
9 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2020 r. poz. 3949) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam z dniem 1 stycznia 2023 r. stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości 2,80 zł/m2.

§ 2. Do stawki bazowej dla obliczenia czynszu należy stosować czynniki 
podwyższające i obniżające stawkę zawarte w uchwale Nr 71 /IX/19 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy (Dz. Urz. Woj. Pódl. z dnia 2019 r. poz. 5299) zmienioną 
uchwałą Nr 121/XIV/20 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 9 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
(Dz. Urz. Woj. Pódl. z dnia 2020 r. poz. 3949).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ÓJT
Jakub Krzysztof Wierzbicki


